
UCHWAŁA NR XVII/135/2019
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U z 2019, poz. 2010) oraz Rada Miejska w Wieruszowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XVI/115/2019 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędzie Miejskim w Wieruszowie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2020 r.

 
Przewodniczący Rady

Adam Śpigiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2020 r.

Poz. 507



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 507



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 507



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 507


		2020-01-21T14:49:03+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




